
ZARZĄDZENIE NR 17/2026 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1512) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Nowaczyńską – Zastępcę Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rymanowie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym do 
przyznawania Karty Dużej Rodziny, wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy lub 
stwierdzenia utraty prawa do posiadania Karty Dużej Rodziny lub przyznania Karty dużej Rodziny 
z naruszeniem przepisów prawa.. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A8ACA5-545F-48E5-AC7A-D40B300C1413. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2026 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-21T10:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




